UBND QUẬN LONG BIÊN

              TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

        Số:   66 /TB- MNHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 23 tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của

CBCCVC, NLĐ Quý I/2023

        Căn cứ vào  Quyết định số 683-QĐ/QU ngày 11/01/2023 của Ban Thường vụ

Quận uỷ Long Biên về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá sự chuyên nghiệp của cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động quận Long Biên.

        Căn cứ Hướng dẫn số 17-HD/BCN ngày 11/01/2023 của BCN Chương trình

01-CTr/QU ngày 11/01/2023 về triển khai Bộ tiêu chí đánh giá sự chuyên nghiệp

của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động quận Long Biên.

Trường mầm non Hoa Hướng Dương thông báo về việc niêm yết công khai

kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ Quý I/2023 (có danh sách

kèm theo) như sau:

Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Đỗ Thị Thanh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch 0988524020

2 Lương Thị Thúy Hằng Phó HT Phó Chủ tịch 0936622899

3 Tạ Thị Hà Phó HT Ủy viên 0966817376

4 Nguyễn Thị Phương Dung Văn thư Thư ký 0396982631

5 Nguyễn Khánh Hòa TTCM Ủy viên 0983457598

Thời gian đã niêm yết: từ ngày 23/03/2023 đến ngày 24/04/2023.

Hình thức công khai: Nhà trường thực hiện dán niêm yết công khai tại bảng

tin nhà trường.

Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai

 Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận công khai

Thời gian trả lời ý kiến: Khi nhận được ý kiến có địa chỉ rõ ràng, Ban công

khai sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời

  Nơi nhận:
- CBGVNV / để thực hiện;

- PHHS / để biết;

- Lưu: VT (02).